АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018

              № 694
О прекращении деятельности

филиала МБУК «Старицкая МЦБ»

         В соответствии со ст. 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Старицкий район» Тверской области
Администрация Старицкого района   Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Прекратить деятельность филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Старицкая межпоселенческая центральная библиотека» -  Мартьяновская  сельская библиотека,  находящегося по адресу: 171366, Тверская область, Старицкий район, д. Мартьяново д.14.
    2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Старицкая межпоселенческая центральная библиотека» (Мартюгина Т.В.) произвести соответствующие действия для внесения изменений в Устав  учреждения культуры и в сведения единого государственного реестра юридических лиц.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района М.А. Рыжкову.

Глава администрации

Старицкого района                                                                                                 С.Ю.Журавлёв